



NEIPRASTOS MIRTYS

100 TIKRU ISTORIJU

Studio Minuit pristato:

100 TIKRŲ ISTORIJŲ

iš

NEĮPRASTOS MIRTYS

Ar galite mirti, kai jus užmuša šiaudelis, užmuša šliužas, sutraiško iš dangaus nukritusi karvė, užnuodija morka arba užspringstate juoku? NE? Na taip, tai įmanoma... Deja. Sužinosite 100 absurdiškiausių, tragiškiausių, kartais juokingiausių mirties būdų, kurie privers jus šalti ir kartu šypsotis. Kiekvienas jų primena apie nepakeliamą egzistencijos trapumą ir būtinybę vengti rizikingo elgesio.

Neįprastos mirtys - Tikrų istorijų taip pat yra podkastas.

Žiūrėkite kitus mūsų kūrinius:

Nusikaltimai - Tikros istorijos

Šnipai - Tikros istorijos

Šerlokas Holmsas - Tyrimai

Žmogžudystės Prancūzijoje - Tikros istorijos

www.studiominuit.com / contact@studiominuit.com

- 4 Namų gamybos kokteilis
5 Dienos patiekalas
6 Pavoingas receptas
7 Iš dangaus nukritusi karvė
8 Gimtadienis, paplūdimys ir skraidantis skėtis
9 Puikus rašytojas ir mažasis šmaikštuolis
10 Rinkėjas, miškas ir pitonas
11 Gamykla, skraidanti plokštelė ir pensininkas
12 Žvaigždė, kabrioletas ir šalikas
13 Entuziastas, morkų sultys ir vitaminas
14 Besijuokiantis gerbėjas ir jo mėgstamiausia komedija
15 Vanduo, troškulys ir perteklinė hidratacija
16 Darbininkas, robotas ir tragiška įžymybė
17 Golfo žaidėjas, pyktis ir karma
18 Pudelis, kritimas ir trys praeiviai
19 Advokatas, fantazija ir 24-asis aukštas
20 Paaugliai, higiena ir dezodorantas
21 Virėjas, pokylis ir garbė
22 Karalius, gobšumas ir virškinimo sutrikimai
23 Kiaulė regicidė
24 Mirtina statulėlė
25 Kaktuso kerštas
26 Autopsija atlikta gyvam
27 Lengvas darbas?
28 Mirtinas seksas
29 Rašytojas ir jo dantų krapštukas
30 Gyvenimas yra puikus!
31 Architektūros dėsniai visiems vienodi
32 Genijus tarp mokslo ir beprotybės
33 Žmogus, kuris norėjo būti suvalgytas
34 Šį rytą triušis nužudė medžiotoją
35 Astrologas buvo teišus
36 Mirtinas bučinys
37 Saugokitės virusų!
38 Palaidotas gyvas
39 Bezoaras arba mirtis
40 Radithor arba nieko
41 Žmogus, norėjęs įrodyti, kad Žemė plokščia
42 Ne bet kas gali būti Viljamas Telis
43 Šikšnosparnis milžinas ant Eifelio bokšto
44 Apokalipsės raitelis
45 Meilė iš pirmo žvilgsnio Kinšasoje
46 Paskutinė sesija
47 Blogas laikas, blogas tempas
48 Korpusas
49 Kopimas į dangų
50 Šešios pėdos po
51 Paskutinis gėrimas kelionei
52 Stebinantis hipopotamų pavydas
53 Buvo kepenų
54 Kelias sekundes
55 Geležinis sostas
56 Requiems dviračiui
57 Mirtinas prašymas
58 Mirtis scenoje
59 Ar lėktuve yra piratas?
60 Mirties patalė
61 Žmogus, kurį reikia nušauti
62 Penkiolika sekundžių per ilgai
63 Vandenyje arba restorane
64 Vienišos gyvatės medžioklė
65 Dvigubas užraktas
66 Vienu smūgiu per daug
67 Mirties žaidimas
68 Mirštantis dėl sūrio mėsinio
69 Imperijos skendimas
70 Hipopotamas yra labai apgaulingas
71 Pusiausvyros klausimas
72 Gaisras Santa Fė mieste
73 Nubaustas už tai, kuo nusidėjo
74 Mano gyvenimas dėl asmenukės
75 Viena patirtimi per daug
76 Šliužas žudikas
77 Mirė už Prancūziją
78 Mitridatizacija
79 Mirtinos dujos
80 Piktnaudžiavimas cukrumi pavojingas sveikatai
81 Gobšumas yra blogas įprotis
82 Gyvenimas ar lava
83 Jo šlovės viršūnė
84 Stiprios valios logikas
85 Vienas medis, viena grandinė, dvi asmenybės
86 Pasirinkimas, kuris labai svarbus
87 Mergina, dėl kurios galima mirti
88 Kai išradėjas išvažiuoja iš bėgių
89 Krokodilų medžiotojas ir širdis Stingray
90 Sukilėlis ir jo šalmas spurda
91 Lengvas protas sveikame kūne
92 Kas yra morkos?
93 Studentas, butelis ir šiukšlių konteineris
94 Nuo apynių iki karsto
95 Paskutinis važiavimas į galvos skausmas
96 Stiuardėsė debesyse
97 Švenčių dienos, kurios iškrenta
98 Nusileidimas į pragarą
99 Plėšrūnas ir coup de théâtre!
100 Ir vis dėlto jis sukasi!
101 Pragaro melodija
102 Karšti orai Lotaringijoje
103 Gyvieji mirusieji

Namų gamybos kokteilis

Elena Struthers-Gardner yra 60 metų pensininkė, gyvenanti Brodstone, Anglijoje. Ji dirbo neįprastą, ypač moteriai, darbą - jojikės. Ilgus metus Elena rizikavo savo gyvybe ant grynakraujų žirgų, galopuojančių didesniu nei 55 km/h greičiu. Tai labai rizikingas darbas. Kai kurie žokėjai žūsta treniruočių ar lenktynių metu, mirtinai nukritę, šuolio metu ar netyčia sutrypti priešininko žirgo.

Elena Struthers-Gardner, draugų vadinama Lena, išgyveno dešimtmečius trukusią riziką ir dabar mėgaujasi užtarnauta pensija. Šiuo metu ji ramiai sėdi namuose ir ruošia sau šaltą gėrimą. Būdamą ekologiškai sąmoninga, ji pasirinko daugkartinio naudojimo metalinį šiaudelį, o ne vienkartinį plastikinį. Tačiau Lena paslysta, praranda pusiausvyrą ir krenta veidu į grindis, tiesiai į šiaudelį, kuris pataiko jai į akį. Šiaudelis patenka į kairės akies vyzdį ir perveria smegenis.

Jo ketverių metų žmona Mandy sakė, kad negirdėjo kritimo. Ji rado Leną gulinčią ant pilvo ir skleidžiančią "*neįprastus gurguliuojančius garsus*".

Jo mirtis paskatino koronerį įspėti, kad negalima naudoti metalinių šiaudelių su juos prilaikančiu dangteliu.

Dienos patiekalas

Ar galima būti nužudytam gyvūno, kuris buvo negyvas bent 20 minučių? Teoriškai, ne, taip negali nutikti. Gyvatė, kuriai galva buvo nukirsta per geras 20 minučių, teoriškai nebegali padaryti daugiau žalos. Tačiau tai nutiko Peng Fan, nedidelio, gerai žinomo Azijos restorano virėjui.

Peng Fan ruošia dienos patiekalą, kurio pagrindą sudaro Indokinijos spjaudanti kobra - Azijoje labai populiarius delikatesas. Gyvatė aptinkama Pietryčių Azijos šalyse, įskaitant Kambodžą, Laosą, Birmą, Tailandą ir Vietnamą. Suaugėliai gali būti iki 1,6 m ilgio. Jie aptinkami lygumose, kalvose, miškuose ir džiunglėse. Jos daugiausia minta graužikais, rupūžėmis ir kitomis gyvatėmis. Daugiausia naktį, tačiau dieną sutrikęs spjaudantis kobra dažniau pabėga.

Kodėl ji vadinama spjaudančia kobra? Jis turi nemalonų įprotį spjaudyti nuodus aukai į akis. Nukentėjusysis gali būti laikinai arba visam laikui apakintas. Jo įkandimas yra mirtinas, nes sukelia kvėpavimo sistemos raumenų paralyžių ir mirtį dėl uždusimo.

Mūsų virėjas Peng Fanas nupjovė gyvatės galvą ir padėjo ją ant stalviršio. Apie dvidešimt minučių jis ruošė sriubą ir pjaustė gyvatės kūną. Dabar gyvatė verdama dideliame puode su žolelėmis ir mažomis daržovėmis. Skani sriuba.

Kai Pengas nusprendžia išmesti ant stalviršio gulėjusią kobros galvą, nukirsta galva jam įkanda ir išvirkščia greitai veikiančių nuodų. Restorano klientai išgirdo šauksmus iš virtuvės, deja, pagalba atvyko per vėlai, kad išgelbėtų virėją.

Nukirsta galva ropliui gali išlaikyti refleksus iki valandos. Gera žinoti, tik tam atvejui!

Pavojingas receptas

Rebecca Burger yra 33 metų prancūzų modelis ir fitneso gerbėja, kurios Instagram paskyrą seka beveik 200 000 sekėjų. Tai skamba taip absurdiškai, taip neįprastai. Plakta grietinėlė yra gana įprastas ir nekenksmingas desertas, jei ja nepiktnaudžiaujate. Štai kas nužudė Rebeką Burger!

2017 m. birželio 18 d., šeštadienį, Rebeka nusprendžia pasigaminti plaktos grietinėlės desertą. Tačiau jos plaktos grietinėlės sifono dujų kapsulė sprogo ir pataiko jai į krūtinę. Dėl keistos avarijos ir patirtų sužalojimų jai sustoja širdis. Į įvykio vietą atvykę ugniagesiai bandė jai daryti širdies masažą ir jiems pavyko ją atgaivinti. Ji buvo nuvežta į ligoninę, tačiau liko be sąmonės ir kitą dieną mirė. Žinia apie šį tragišką įvykį pasklido, kai modelio šeima savo Instagram paskyroje paskelbė plaktos grietinėlės skardinės nuotrauką su priedašu: "*Tai plaktos grietinėlės sifonas, kuris sprogo ir sukėlė Rebekos mirtį.*"

Šie nelaimingi atsitikimai įvyksta dėl to, kad konteineriuose susidaro slėgis. Šio tipo plaktos grietinėlės dozatoriuje yra azoto oksido įkroviklių, kurie padidina slėgį talpykloje ir leidžia purkšti plaktą grietinėlę. Susidarius slėgiui, dujos gali sprogti ir sukelti sunkius sužalojimus: išmušti dantis, netekti akies, ištikti koma, sulaužyti veidą ir krūtinę... Širdies sustojimas, dėl kurio mirė Rebeka Burger, dažnai klaidingai laikomas širdies priepuoliu. "*Širdies priepuolį sukelia užsikimšimas, kuris trukdo kraujui tekėti į širdį. Širdies raumens audinys miršta dėl kraujo trūkumo. Priešingai, sustojus širdžiai, širdis staiga nustoja veikti. Taip gali nutikti dėl stipraus smūgio į krūtinę.*" Paprastai tai siejama su staigiu daikto smūgiu į krūtinės ląstą, kuris sutampa su tam tikra širdies elektrinio ciklo dalimi ir sukelia širdies aritmiją. Kai taip atsitinka, širdis nustoja pumpuoti kraują ir galiausiai sustoja jos elektrinis aktyvumas.

Patarimas: saugokitės įprastų virtuvės daiktų, jie gali būti pavojingi. Ir niekada nepamirškite, kad kasmet Prancūzijoje dėl nelaimingų atsitikimų namuose miršta apie 20 000 žmonių.

Iš dangaus nukritusi karvė

Vyras naktį užmiega šalia savo žmonos. Jis niekada neatsibus, nes ant jo nukrito karvė!

Karvės svoris: apie 1 500 kg. Padauginkite iš kritimo greičio. Mirtina.

Tai nutiko 45 metų Joao Maria de Souza. Jis gulėjo lovoje su žmona Leni, kai gyvūnas iškrito pro jų namų Karatingoje, pietryčių Brazilijoje, lubas. Karvė naktį pabėgo iš netoliese esančios fermos ir užlipo ant namo, stovinčio ant nedidelės kalvos, stogo. Gofruotos geležies stogas iš karto įgriuvo ir pusantros tonos sverianti karvė nukrito 2,3 metro ant lovos, kurioje miegojo J. de Souza, šono, nepalikdama jam jokių šansų. Jis mirė nuo vidinio kraujavimo.

Naujausiomis žiniomis, tiek jo žmona, tiek karvė iš įvykio ištrūko nenukentėjusios. P. de Souza svainis Carlos Correa vienam Brazilijos laikraščiui sakė: *"Būti sutraiškytam lovoje karvės - tai paskutinis būdas, kuriuo tikėtumėtės palikti šią žemę. Bet jei tokia Dievo valia... Manau, kad ne karvė pražudė mūsų Joao, o neleistinas laikas, kurį jis praleido greitosios pagalbos skyriuje laukdamas, kol juo bus pasirūpinta."* Jo motina Maria de Souza Brazilijos televizijos kanalui SuperCanal sakė: *"Aš neauginau savo sūnaus tam, kad jį nužudytų iš dangaus nukritusi karvė!"*

Karatingos (Minas Žeraisas) policija pradėjo tyrimą dėl keistos mirties. Prokuroras svarsto, ar patraukti karvės savininką baudžiamojon atsakomybėn už netyčinį nužudymą, jei jis bus pripažintas kaltu dėl aplaidumo prižiūrint savo karvę.

Patarimas: saugokitės kai kurių iš pažiūros nekenksmingų gyvūnų, nes jie gali būti labai pavojingi. Ir nepamirškite kartkartėmis pažvelgti į dangų - niekada nežinote.

Gimtadienis, paplūdimys ir skraidantis skėtis

Ar moteriai gresia pavojus, kai ji ramiai sėdi ant didelio, ramaus paplūdimio smėlio prie Atlanto vandenyno? Teoriškai ne, nieko blogo negali nutikti.

Kokia gali būti rizika būti beveik apleistame paplūdimyje birželio mėnesį, apsuptam geriausių draugų? 55-erių metų Lottie Michelle Belk nutiko kažkas labai blogo. Ramų birželio šeštadienį Lottie nusprendė švęsti savo gimtadienį paplūdimyje su nedidele draugų grupele. Tačiau nelaimė, tą dieną pūtė gana stiprus vėjas, apie 30 km/val. Vėjas pakėlė skėtį ir jis perskrodė Lotę, pataikydamas jai į širdį.

Virdžinijos paplūdimio (Virdžinijos valstija, JAV) policija netrukus po 17 val. reagavo į 33-iosios gatvės paplūdimį, gavusi skambučių apie moterį, kuriai sustojo širdis. Tai buvo Lotė. Atvykę medikai nuvežė ją į vietos ligoninę, tačiau ji mirė nuo patirtų sužalojimų. Atlikus tyrimą paaiškėjo, kad paplūdimio smėlyje įstrigusį skėtį pakėlė stiprus gūsis ir jis nuslydo per smėlį. Policija teigė, kad skėtis smogė D. Belk į krūtinę. Vyriausioji teismo medicinos ekspertė Donna Price teigė, kad Belko mirties priežastis - bukos jėgos trauma į krūtinę. Jis taip pat teigė, kad mirtis buvo atsitiktinė. Virdžinijos paplūdimio policijos departamento žmogžudysčių skyrius vis dėlto pradėjo įprastą šio incidento tyrimą. Pasak Virdžinijos paplūdimio gelbėjimo departamento kapitono Tomo Gilio, tai pirmas kartas, kai jis girdi, kad šiame paplūdimio mieste kas nors būtų nužudytas paplūdimio skėčio. Džilas sakė, kad yra girdėjęs apie atvejus, kai žmonės susižeidžia dėl atsiskyrusio skėčio, tačiau mano, kad Belkso mirtis buvo nelaimingas atsitikimas. Gill sako, kad per stiprius gūsius svarbu iš naujo sureguliuoti ir patikrinti skėčio įtvirtinimą. Jei vėjas atrodo per stiprus, Gill siūlo tiesiog nuleisti skėtį. Pasak paplūdimio drabužių pardavėjos savininko Robo Lindauro, skėtį visada reikia statyti prieš vėją. Nesvarbu, ar tiesiog vaikštote vandenyje, ar paplūdimyje, Lindauro pataria niekada nenuleisti akių nuo skėčio.

Patarimas: kai esate paplūdimyje, negalvokite tik apie ryklius, kurie gali priplaukti ir nukąsti jums koją, kol plaukiosite. Nepamirškite apsidairyti aplinkui, niekada nežinote.

Puikus rašytojas ir mažasis šmaikštuolis

Kas gali nutikti vyrui, kuriam prieš miegą į akis užtenka įlašinti tik du lašus dezinfekuojamojo serumo? Tyliai įrengtas prabangiuose vieno didžiausių Manheteno viešbučių apartamentuose. Teoriškai viskas turėtų būti gerai. Tačiau, kaip žinote, ne visada viskas vyksta pagal planą. Kartais tai atrodo taip absurdiška, taip ne vietoje. Nepamirškime, kad tai sėkmingas dramaturgas Tennessee Williamsas, *Cat on a Hot Tin Roof* autorius, Pulitzerio premijos laureatas už *A Streetcar Named Desire*. Na, blogiausia, kas nutiko 71 metų amžiaus Tenesui Viljamsui, 1983 m. vasario 22 d. vakare, gražiame viešbučio Elysium numeryje 54-ojoje Manhatano gatvėje, pačioje Niujorko širdyje.

Nežinodamas, kur dėti akių lašų buteliuko dangtelį, jis įkišo jį tarp dantų, tik tiek, kad galėtų įlašinti lašų į akis. Jis atlošė galvą, burna buvo pravira, dangtelis tarp dantų, rankos buvo užimtos lašintuvu. Klaidingas žingsnis? Žagsulys? Čiaudulys? Tenesis Viljamsas nurijo butelio kamštelį ir užspringo. Kitą rytą jo kūną rado sekretorius Džonas Uekeris, kuris gyveno viename iš dviejų dramaturgo pjesių siuvyklos kambarių. J. Ueckeris sakė, kad ketvirtadienio vakarą apie 23 val. išgirdo triukšmą J. Williamso kambarėje, bet to netyrė. Kitą rytą apie 10.45 val. į kambarį įėjęs J. Ueckeris rado šalia lovos gulintį negyvą A. Williamsą. Skrodimą atlikęs Niujorko vyriausiasis teismo medicinos ekspertas daktaras Grossas patvirtino, kad R. Williamsas mirė vėlyvą ketvirtadienio vakarą, uždusęs plastikiniu dangteliu, kuris naudojamas nosies purškalo ar akių tirpalo buteliukuose. Gydytojai teigė, kad normalūs gerklės užpakalinės dalies nervų refleksai paprastai priverstų užspringusį žmogų išmesti bet kokį gerklų angoje, vadinamojoje glottyje, įstrigusį daiktą. Dr. Grossas teigė, kad išmetimo reakcija gali susilpnėti dėl įvairių priežasčių, pavyzdžiui, kai žmogus yra apsvaigęs nuo alkoholio ar narkotikų. Dr. Grossas teigė, kad nėra įtarimų, jog tai būtų nesąžiningas elgesys, ir kad tokio pobūdžio mirtys paprastai priskiriamos prie nelaimingų atsitikimų. Geriausiai Williamsas valdė dramatiškus momentus ir kūrė pasiklydusius ir kankinamus personažus, kovojančius už orumą ir viltį pasaulyje, kuris dažnai abiejų šių dalykų nepripažįsta. Apsėstas ligų, nesėkmių ir mirties, jis nuolat galvojo, kad jo širdis nustos plakti. Jis sirgo daugeliu ligų, įskaitant kataraktą, artritą ir širdies ligas. "*Turėjau visus žinomus sutrikimus*", - kartą pasakė jis.

Patarimas: būkite atsargūs, kai kasdieniame gyvenime darote gana nekenksmingus dalykus. Pavyzdžiui, nepamirškite šalia savęs pasidėti rašiklio dangtelio arba alaus butelio dangtelio, nes niekada nežinote, kas jums gali nutikti.

Rinkėjas, miškas ir pitonas

Kas gali nutikti Akbarui, 25 metų indoneziečiui, kuris eina į mišką su mačete ir krepšiu rinkti aliejinių palmių vaisių savo Indonezijos dalyje? Žalias miškas, tylu, horizonte beveik nieko nesimato. Teoriškai - nieko. Tačiau, kaip žinote, niekas nevyksta pagal planą.

Kai kitą dieną dėdė atvyko jo aplankyti į Sulavesio salą, rado namus tuščius ir užrakintus. Jo žmona buvo išvykusi pas tėvus į kitą provinciją, o Akbaro nuo praėjusios dienos nematė nė vienas iš jo draugų ir kaimynų. Akbaro dėdė surenka kelis kaimo gyventojus, kad šie eitų jo ieškoti.

Po kelių valandų paieškos komanda rado išbarstytus palmių aliejaus vaisius, skynimo įrankį ir batą. Paskui už kelių metrų jie pastebėjo septynių metrų ilgio tinklinį pitoną, kuris buvo išsipūtęs, išsipūtęs ir negalėjo pajudėti po akivaizdžiai gausaus maisto. Laisvėje pitonai minta beždžionėmis, kiaulėmis ir kitais žinduoliais. Tinkliniai pitonai priglunda prie grobio dešimtimis aštrių, lenktų dantų, paskui mirtinai jį suspaudžia ir praryja. Jie plačiai paplitę Indonezijoje ir kitose Pietryčių Azijos dalyse. Ši viena didžiausių pasaulyje gyvatė smauglys yra vidutiniškai 4-9 metrų ilgio ir 90-140 kg svorio. Išskirtiniais atvejais jis gali siekti 10 metrų, kaip 1912 m. Indonezijos Sulavesio saloje vietinių gyventojų nužudytos patelės, kurią išmatavo inžinierius, atveju. Be to, 8,7 m ilgio patelės, nugaišusios 1963 m. Highland Parko zoologijos sode Pensilvanijoje, didžiausias svoris siekė 145 kg. Kaip ir visi pitonai, ši rūšis yra stambi, tačiau, nepaisant svorio, ji yra lieknesnė už kitus sutraiškytojus, ypač didžiąją anakondą.

Kaip ir galima tikėtis, Achbarą ką tik buvo prarijęs 7 metrų ilgio pitonas, kuris jį virškino. "*Kai jam buvo perpjautas pilvas, pirmiausia pamatėme jo batą ir kojas prie kaklo*", - vietos laikraščiui pasakojo jo dėdė. "*Atrodo, kad jis buvo užpultas iš nugaros, nes ant jo nugaros radome žaizdą.*" Leidinio Tribun Timur interneto svetainėje paskelbtame šešių minučių trukmės vaizdo įrašė matyti, kaip kaimo gyventojai pjauna pitono skerdeną, kad būtų galima pamatyti negyvos aukos Akbaro kojas ir liemenį. Tai buvo pirmasis pasaulyje visiškai patvirtintas atvejis, kai gyvatė prarijo visą suaugusį žmogų, ir tai buvo Akbaras Salubiro. Liūdna pabaiga.

Draugiškas patarimas: eidami pasivaikščioti į mišką būkite atsargūs. Pavyzdžiui, nepamirškite kartkartėmis pažvelgti už nugaros, nes niekada nežinote, kas jums gali nutikti.